
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Pasquale Matrisciano  
 

Registro  Generale n. _823_del _11/06/2014_____________ 
 

Registro  Settore  n.    77   del  30/05/2014 
 

 
OGGETTO: Liquidazione alla società S.& G. Studio Tecnico e Topografico  per procedura 

espropriativa dei lotti area P.I.P.    
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___11/06/2014_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

                                                        ing. Pasquale Matrisciano 
 
 

 1



 2

       
OGGETTO: Liquidazione alla società S.& G. Studio Tecnico e Topografico  per procedura espropriativa 

dei lotti area P.I.P.    
 

IL RESPONSABILE  SETTORE III 
 

PREMESSO che con determinazioni del Settore III n.07 del 13.01.2014 veniva affidato l’ incarico di 
supporto al RUP alla Società S.& G. Studio Tecnico e Topografico  per procedura espropriativa dei lotti 
n.46-55-56-57-58 e dell’area a verde prospiciente il lotto 43 dell’area P.I.P.; 
 
VISTO: 
- il C.I.G. n. Z850E6BCE4 rilasciato dall’AVCP; 
- il contratto affidamento incarico rep. n. 8382 del 25/03/2014; 
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 sulla “Tracciabilità dei flussi 

Finanziari“ assunta al protocollo generale il 30/05/2014 al n. 11775; 
- il DURC emesso in data 05/03/2014 della società “de quo” dal quale risulta è in regola con i 

versamenti contributivi dalla Inarcassa; 
- la fattura della società S.& G. Studio Tecnico e Topografico  assunta al prot. generale al n. 9018 il 

23/04/2014; 
- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
- Di liquidare la somma di € 20.720,16 alla Società S.& G. Studio Tecnico e Topografico, di Luigi 

ing. Spera e Gaetano geom. Guarino, Via Somma n.101, Marigliano, P. I.V.A. 05023691214  con 
accredito sul c/c acceso presso Banca l’Agenzia: FINECO, banca on line, con IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a saldo della fattura n. 36 del 22/04/2014 ; 

- la somma di € 20.790,00 risulta impegnata sul Cap. 2617/0 codice 2090106, esercizio finanziario 
2011 impegno n. 2231/2013. 
 

 
               IL RESPONSABILE SETTORE III 

                                                                                 ing. Pasquale Matrisciano 
 


